serviços de limpeza urbana, compreendendo a coleta de resíduos sólidos 
residenciais e comerciais, em caminhão compactador, e destinação final em 
aterro sanitário contratado, que esteja a uma distância máxima determinada 
pelo município de Passagem - PB.
Valor total do contrato: R$ 186.989,00 (cento e oitenta e seis mil novecentos 
e oitenta e nove reais).
Data da rescisão: 16 de junho de 2025
Fundamento legal: Artigos 137 e 138 da Lei nº 14.133/2021.
Motivo: Foi constatado que o veículo atualmente utilizado pela contratada 
possui ano de fabricação de 2012, o que ultrapassa o limite máximo 
permitido de 10 (dez) anos em relação ao ano corrente de 2025, estando,